Tekst lustracji umieszczony jest na stronach 125-173, napisany pismem staran-
nym, na dobrym papierze.

Tekst źródłowy

Lustracja Seminarium Pułtuskiego 1837 roku

Działo się w Pułtusku dnia 9/21 kwietnia 1837 roku. Przywodząc do skutku
polecenie Jaśnie Wielmożnego Biskupa, pasterza diecezji naszej, Franciszka
z Pauli Jana Nepomucena z Pawłowa Pawłowskiego, kawalera orderu s. Stanisła-
wa I klasy, pod dniem 30 marca/11 kwietnia rb. nr 314 delegowani ks. Piotr Strze-
gowski, kanonik gremialny kolegiaty pułtuskiej i ks.